
2021 年 6 月吉日 
 
 
 
 
 
 

7 月 15 日開催『土木技術者スキルアップ講習会自己啓発編』 会場変更のご案内 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

7 月 15 日(木)に開催いたします「土木技術者スキルアップ講習会 自己啓発編」にお申込みいただきま

して誠にありがとうございます。今回、多くの方からお申込み、お問い合わせを頂戴しており、新型コ

ロナウィルス感染予防の観点からゆとりのある座席配置を行うなど、受講される皆様の安全を確保させ

ていただくため、会場を変更させていただくこととなりましたのでご連絡いたします。講習会お申込み

後の会場変更になってしまい大変申し訳ございませんが、ご理解いただけますようよろしくお願いいた

します。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

一般財団法人 経済調査会 業務部 

〒105-0004 東京都港区新橋6-17-15 
ＴＥＬ 03-5777-8222 
ＦＡＸ 03-5777-8237 

担当： 伊藤 
  

       

 
 

講習会に参加の皆様へ 
 

会場名：栃木県青年会館 コンセーレ 大ホール 

住 所 ：〒320-0066 

栃木県宇都宮市駒生１丁目１番６号 



◆  ◆ ◆ 駐車場のご案内 ◆ ◆ ◆ 
 
お車でお越しの方は駐車場がございますので下図の案内に従い駐車いただきますようお願い致します。 
日光・大谷方面よりお越しの方は中央分離帯がございますので会場先の交差点を右折し、裏口からご入

場していただき駐車場へお進みください。 
建物へは南口玄関からご入場ください。誘導員を配置いたしますので、案内に従い入場していただきま

すようよろしくお願い致します。 
 

駐車案内図 

 
 
 

N 
 

南口玄関 


